
 

 

UCHWAŁA NR XLV/222/21 

RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osjaków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Osjaków na 2022 rok. 

§ 2. Ustala się plan dochodów budżetu Gminy Osjaków w wysokości 31 874 867,00 zł, w  tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 23 638 540,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 236 327,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy Osjaków w wysokości 32 810 255,00 zł, w  tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 185 084,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 625 171,00 zł - zgodnie z załącznikami 2 i 3. 

§ 4. W ramach kwot dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na wykonywanie zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4 908 355,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 105 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 65 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 935 388,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 

200000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 735 388,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3725



8. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 879 096,00: 

1) z tytułu wolnych środków w wysokości 1 679 096,00zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 200 000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 943 708,00 zł, z tego: 

1) spłata kredytów krajowych - 710 000,00 zł; 

2) spłata pożyczek -233 708,00 zł,- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 100 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wpływy w kwocie 10 000,00 zł z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 100 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 10 000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych ustawą - Prawo 

ochrony środowiska. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 589 897,00 zł 

oraz wydatki w kwocie 1 589 897,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu, na sfinansowanie planowanego deficytu – do wysokości 2 000 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 200 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8  do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę w wysokości 

32129,00 zł zgodnie z załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych nie objętych wieloletnią prognozą finansową 

w ramach działu, między zadaniami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art 5 ust1 pkt3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100 000,00 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wybrany do obsługi 

budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3725



§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3725



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

483 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 483 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 480 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 256 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

4 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

300,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3725



publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

750     Administracja publiczna 1 052,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 2,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

2,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

7 096 099,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

565,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

65,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

837 452,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 776 812,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 2 104,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 55 191,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

1 245,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3725



    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

1 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 993 495,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 345 781,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 180 644,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 93 315,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

156 755,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

160 000,00 

    0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i 

opłat zniesionych 

20 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

3 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

74 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

55 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

10 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

4 180 537,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

4 150 099,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

30 438,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3725



758     Różne rozliczenia 7 959 738,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 946 630,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 946 630,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 

3 005 108,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 005 108,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

801     Oświata i wychowanie 363 910,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 600,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

22 590,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

22 590,00 

  80104   Przedszkola  246 624,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

30 000,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

60 000,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

156 624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3725



powiatowo-gminnych) 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 24 096,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

24 096,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 70 000,00 

851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

100 000,00 

852     Pomoc społeczna 221 890,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

5 532,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

5 532,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

12 082,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

12 082,00 

  85216   Zasiłki stałe 74 777,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3725



finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

68 777,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 41 299,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

41 299,00 

855     Rodzina 324 099,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 259,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

21 840,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

12 840,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 296 259,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 259,00 

    0830 Wpływy z usług 200 000,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3725



bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

    2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

66 831,87 

    2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 427,13 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 921 097,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

    0830 Wpływy z usług 300 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 589 897,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 587 497,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

400,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

21 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

21 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3725



finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 bieżące  razem:  18 730 185,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 259,00 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

2 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

2 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

5 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 000 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 000 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7 227 327,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 254 372,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

4 342 214,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

3 912 393,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3725



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 325 534,00 

    6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

586 859,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

429 821,00 

  90095   Pozostała działalność 2 885 113,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 341 979,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 341 979,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

543 134,00 

 majątkowe  razem:  8 236 327,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 254 372,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

750     Administracja publiczna 62 529,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 529,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

62 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3725



związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 009,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 009,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 009,00 

852     Pomoc społeczna 706 219,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 705 384,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

705 384,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 835,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

835,00 

855     Rodzina 4 138 598,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 271 455,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

2 271 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3725



stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 855 836,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 855 836,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 307,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 307,00 

 bieżące  razem:  4 908 355,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 Ogółem:  31 874 867,00 

    w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 325 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3725



Załącznik nr 2 

o uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

  zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 471 700,00    6 700,00    6 700,00    1 000,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    465 000,00    465 000,00    0,00    0,00    0,00    

  01030   Izby rolnicze 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    465 000,00    465 000,00    0,00    0,00    0,00    

  01095   Pozostała działalność 3 000,00    3 000,00    3 000,00    1 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400     Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

188 800,00    188 800,00    188 800,00    0,00    188 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  40002   Dostarczanie wody 188 800,00    188 800,00    188 800,00    0,00    188 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600     Transport i łączność 600 499,00    187 330,00    187 330,00    0,00    187 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    413 169,00    413 169,00    0,00    0,00    0,00    

  60014   Drogi publiczne powiatowe 153 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    153 169,00    153 169,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 447 330,00    187 330,00    187 330,00    0,00    187 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    

630     Turystyka 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  63095   Pozostała działalność 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700     Gospodarka mieszkaniowa 140 100,00    140 100,00    140 100,00    0,00    140 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70095   Pozostała działalność 135 100,00    135 100,00    135 100,00    0,00    135 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710     Działalność usługowa 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  71035   Cmentarze 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna 3 917 872,00    3 897 872,00    3 730 502,00    3 150 161,00    580 341,00    0,00    167 370,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

133 000,00    133 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

3 572 372,00    3 552 372,00    3 545 002,00    3 092 161,00    452 841,00    0,00    7 370,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095   Pozostała działalność 201 500,00    201 500,00    149 500,00    58 000,00    91 500,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

180 333,00    173 333,00    171 533,00    47 533,00    124 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75410   Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 

7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 167 333,00    167 333,00    165 533,00    47 533,00    118 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75495   Pozostała działalność 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757     Obsługa długu publicznego 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3725



758     Różne rozliczenia 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie 8 611 286,00    8 611 286,00    6 417 186,00    5 532 890,00    884 296,00    1 974 971,00    219 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe 5 338 772,00    5 338 772,00    3 774 347,00    3 462 647,00    311 700,00    1 401 543,00    162 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

305 092,00    305 092,00    153 194,00    139 603,00    13 591,00    144 616,00    7 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola 1 798 420,00    1 798 420,00    1 752 655,00    1 524 430,00    228 225,00    0,00    45 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

175 129,00    175 129,00    10 000,00    0,00    10 000,00    165 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

205 000,00    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

255 603,00    255 603,00    253 403,00    166 859,00    86 544,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80149   Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

30 967,00    30 967,00    0,00    0,00    0,00    30 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150   Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

298 278,00    298 278,00    65 562,00    65 562,00    0,00    232 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   Pozostała działalność 193 025,00    193 025,00    192 025,00    173 789,00    18 236,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia 114 000,00    114 000,00    110 000,00    39 206,00    70 794,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

100 000,00    100 000,00    96 000,00    39 206,00    56 794,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85195   Pozostała działalność 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 1 010 887,00    910 887,00    726 245,00    467 241,00    259 004,00    0,00    184 642,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

  85202   Domy pomocy społecznej 160 936,00    160 936,00    160 936,00    0,00    160 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki wsparcia 102 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

  85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 532,00    5 532,00    5 532,00    0,00    5 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

27 082,00    27 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85215   Dodatki mieszkaniowe 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85216   Zasiłki stałe 74 777,00    74 777,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    68 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 535 125,00    535 125,00    530 641,00    467 241,00    63 400,00    0,00    4 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

9 936,00    9 936,00    9 936,00    0,00    9 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85230   Pomoc w zakresie 

dożywiania 

58 299,00    58 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85295   Pozostała działalność 17 200,00    17 200,00    11 200,00    0,00    11 200,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 796 464,00    796 464,00    722 120,00    559 262,00    162 858,00    0,00    3 085,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

69 397,00    69 397,00    69 397,00    50 584,00    18 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504   Wspieranie rodziny 126 770,00    126 770,00    125 610,00    119 384,00    6 226,00    0,00    1 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85508   Rodziny zastępcze 27 405,00    27 405,00    27 405,00    0,00    27 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-

9 273,00    9 273,00    9 273,00    0,00    9 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3725



wychowawczych 

  85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

557 619,00    557 619,00    484 435,00    389 294,00    95 141,00    0,00    1 925,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

10 666 559,00    2 091 557,00    2 091 557,00    143 252,00    1 948 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 575 002,00    8 575 002,00    7 557 047,00    0,00    0,00    

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

230 510,00    230 510,00    230 510,00    0,00    230 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

1 589 897,00    1 589 897,00    1 589 897,00    107 702,00    1 482 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

63 750,00    28 750,00    28 750,00    14 450,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

  90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

4 363 214,00    21 000,00    21 000,00    20 100,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 342 214,00    4 342 214,00    3 912 393,00    0,00    0,00    

  90013   Schroniska dla zwierząt 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

143 000,00    143 000,00    143 000,00    0,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90026   Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność 4 243 188,00    45 400,00    45 400,00    1 000,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 197 788,00    4 197 788,00    3 644 654,00    0,00    0,00    

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

692 000,00    692 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    687 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

372 000,00    372 000,00    0,00    0,00    0,00    372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92116   Biblioteki 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92120   Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92195   Pozostała działalność 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926     Kultura fizyczna 144 200,00    99 200,00    25 200,00    0,00    25 200,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

142 200,00    97 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92695   Pozostała działalność 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Własne razem:  27 901 900,00  18 276 729,00  14 723 473,00  9 940 545,00  4 782 928,00  2 735 971,00  596 026,00  71 259,00  0,00  150 000,00  9 625 171,00  9 625 171,00  7 557 047,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

   

Dział Rozdział § 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 z tego: dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 62 529,00    62 529,00    62 529,00    62 329,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 529,00    62 529,00    62 529,00    62 329,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751     Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 009,00    1 009,00    1 009,00    0,00    1 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75101   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 009,00    1 009,00    1 009,00    0,00    1 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 706 219,00    706 219,00    704 896,00    554 998,00    149 898,00    0,00    1 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki wsparcia 705 384,00    705 384,00    704 884,00    554 998,00    149 886,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 835,00    835,00    12,00    0,00    12,00    0,00    823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 4 138 598,00    4 138 598,00    144 585,00    126 843,00    17 742,00    0,00    3 994 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 271 455,00    2 271 455,00    7 496,00    5 196,00    2 300,00    0,00    2 263 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 855 836,00    1 855 836,00    125 782,00    121 647,00    4 135,00    0,00    1 730 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85513   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

11 307,00    11 307,00    11 307,00    0,00    11 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Zlecone razem:  4 908 355,00  4 908 355,00  913 019,00  744 170,00  168 849,00  0,00  3 995 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki ogółem:  32 810 255,00  23 185 084,00  15 636 492,00  10 684 715,00  4 951 777,00  2 735 971,00  4 591 362,00  71 259,00  0,00  150 000,00  9 625 171,00  9 625 171,00  7 557 047,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3725



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

INWESTYCJE 2022 R.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  465 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 465 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 
365 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zofii i Gabrielowie 100 000,00 

 600        Transport i łączność  413 169,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 153 169,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

153 169,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 153 169,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 260 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 

      Modernizacja drogi nr 117331E Stanisławów 30 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 230 000,00 

 750        Administracja publiczna  20 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Osjakowie  20 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 7 000,00 

 852        Pomoc społeczna  100 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      
"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii Raduckiej 41 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom 

Samopomocy" 
100 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 575 002,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

      Przystanek rowerowy - utworzenie terenu zieleni z bazą edukacyjną w Drobnicach 15 000,00 

      Zagospodarowanie terenu zielenii - ul. Rynek w Osjakowie 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3725



 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 342 214,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 821,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 429 821,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 325 534,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 3 325 534,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 859,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 586 859,00 

  90095   Pozostała działalność 4 197 788,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 134,00 

      Montaż ogrodzenia placu zabaw w Osjakowie 10 000,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 543 134,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 341 979,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 999 979,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 1 342 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 675,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 1 302 675,00 

 926        Kultura fizyczna  45 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w Osjakowie 15 000,00 

      Budowa urządzeń lekkoatletycznych na stadionie sportowym w Osjakowie 30 000,00 

 Razem 9 625 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3725



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 R.  

 Dział  Rozdział  Nazwa 
 Dotacje 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

 z tego: 

 z tego:    

 Wydatki 

bieżące 

 wydatki 

jednostki 

budżetowej 

 w tym: 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 Wydatki 

majątkowe 

 wynagrodzenia    

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  62 529,00  62 529,00  62 529,00  62 529,00  62 329,00  200,00     0,00 

  75011 Urząd wojewódzki 62 529,00 62 529,00 62 529,00 62 529,00 62 329,00 200,00     

 751    

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI   

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 1 009,00  1 009,00  1 009,00  1 009,00  0,00  1 009,00  0,00  0,00 

  75101 
Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 009,00 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 1 009,00   0,00 

 852     POMOC SPOŁECZNA  706 219,00  706 219,00  706 219,00  704 896,00  554 998,00  149 898,00  1 323,00  0,00 

   85203 Ośrodki wsparcia 705 384,00 705 384,00 705 384,00 704 884,00 554 998,00 149 886,00 500,00   

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 835,00 835,00 835,00 12,00 0,00 12,00 823,00 0,00 

 855    RODZINA  4 138 598,00  4 138 598,00  4 138 598,00  144 585,00  126 843,00  17 742,00  3 994 013,00  0,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 2 271 455,00 2 271 455,00 2 271 455,00 7 496,00 5 196,00 2 300,00 2 263 959,00 0,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 855 836,00 1 855 836,00 1 855 836,00 125 782,00 121 647,00 4 135,00 1 730 054,00 0,00 

  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. O ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

11 307,00 11 307,00 11 307,00 11 307,00 0,00 11 307,00 0,00 0,00 

 Ogółem  4 908 355,00  4 908 355,00  4 908 355,00  913 019,00  744 170,00  168 849,00  3 995 336,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3725



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU  

INWESTYCJI LOKALNYCH  

 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan na 2022 r. 

 I.        Dochody ogółem  1 000 000,00 

 1.        Dochody majątkowe  1 000 000,00 

 758        Różne rozliczenia  1 000 000,00 

   75816     Wpływy do rozliczenia  1 000 000,00 

      6100  Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  1 000 000,00 

 II.      Wydatki  ogółem  1 000 000,00 

 1.      Wydatki majątkowe  1 000 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000 000,00 

    90095     Pozostała działalność  1 000 000,00 

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

        Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51  1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3725



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PRZYCHODY 

 Paragraf  Treść  Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 679 096,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 

 RAZEM 1879096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3725



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

ROZCHODY 

 Paragraf  Treść  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 943 708,00 

 RAZEM 943708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3725



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022  

ROKU 

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
 Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  600      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        153 169,00 

1.1   60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 

4536E Rychłocice-Gabrielów  
      153 169,00 

2  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  372 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 372 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  300 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 300 000,00     

          Razem  672 000,00    153 169,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  Nazwa zadania          

 1.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  727 106,00       

 1.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  509 733,00       

 1.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  217 373,00       

 2.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  907 153,00       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  891 810,00       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  15 343,00       
 3  801        Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach  175 583,00       

3.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 144 616,00       

3.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 30 967,00       

 4.  801       
 Inne fo rmy wychowania przedszkolnego ( Punkt Przedszkolny 

w Drobnicach) 
 165 129,00       

 4.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  165 129,00       

 5.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 6.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        74 000,00 

         Razem  1 974 971,00  0,00  89 000,00 

 Ogółem  2 646 971,00  0,00  242 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3725



Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLV/222/21 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2022 R 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa / źródło  KWOTA 

1 2 3 4 5 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  29,00 

    75011     Urząd wojewódzki  29,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

 855        RODZINA  32 100,00 

    85502     Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  32 100,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 32 100,00 

 Ogółem 

   
 32 129,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3725


		2022-06-23T13:02:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




